
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 3E02AA78-8311AE58-E0D19622-565430F8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

 
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 378, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,SANTO
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes e
considerando o conteúdo do OFÍCIO Nº 238 / 2021 - VNI-DIREN,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores, alunos e membros da comunidade externa abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo de Estudos e Pesquisa
em Gênero e Sexualidade (NEPGENS) do Campus Venda Nova do Imigrante:

I - COORDENAÇÃO
         ANA LÚCIA ZANCANELLA DEBONA TOLEDO, matrícula SIAPE 2021871 -

Coordenadora Geral;
CARLOS JOSÉ RIBEIRO MAGRI, CPF: 071.426.497-04 - Coordenador Adjunto;

II - REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA
ANDRESSA DE OLIVEIRA JANUARIO, CPF 129.XXX.XXX-80
LARISSA FARDIN CARVALHO, 134.XXX.XXX-98
DANIEL ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR, CPF:140.XXX.XXX-60

III - REPRESENTANTES DISCENTE
WITNEY APARECIDA COLETA OLIVEIRA, matrícula: 20191LET0142;
ANTÔNIO PEDRUZZI DA SILVA, matrícula 20171CTA0175

IV - DEMAIS MEMBROS
LEONARDO PICHARA MAGESTE SILY, matrícula SIAPE 2280195;
ALEX CALDAS SIMÕES, matrícula SIAPE 1986358;
IASMYN SANTOS FERREIRA, matrícula SIAPE 3006701;
MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1660854;
DANIELA CORDEIRO, matrícula SIAPE 1893123;
JONADABLE ALVES PALMEIRA, matrícula SIAPE 1835356.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e substitui a portaria
DG n º 320, de 22 de outubro de 2021.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral


		2021-11-29T18:53:53-0200




